
 
 
 
 
 
 
 
Reijmyre Idrottsförenings verksamhetsberättelse för 2010 
 
Styrelse vald vid årsmöte 2010 
Ordförande          Per-Arne Pettersson                                 Suppleanter      Gert Lindström 
Vice ordförande  Mikael Torstensson                                                           Marianne Petersson 
Sekreterare          Robin Larsson                                                                   Ewa Larsson 
Kassör                 Bert Ottosson 
Ledamöter           Kerstin Ottosson 
                            Erik Oldestam (spelarrepresentant) 
                            Ronnie Maxe (ungdomsansvarig) 
                             
Under året har hållits 11 protokollförda styrelsemöten och 3 medlemsmöten. 
De första och de sista månaderna av verksamhetsåret 2010 präglades av osedvanligt mycket snö 
och kyla vilket fick en del konsekvenser för vår verksamhet. 
Att ha ansvar för ett antal personer i fas-3 sysselsättning har inneburit att framförallt ordföranden, 
men även andra, har fått dra ett otroligt stor och tungt lass under året.  
 
Idrottsverksamhet 
Fotbollen har varit den dominerande sporten och föreningen deltog med följande lag. 
A-laget i Div. 6 Norra, slutade på 6:e plats. 
Ett kombinerat B-lag Rejmyre/Hävla i Klass 3 Östra, slutade på 6:e plats, 
P 99/00 i P 10 Östra A, slutade på 2:a plats. 
 
Ungdomsverksamhet  
Vi har deltagit i olika serier och sammankomster under året med 3 lag. P12 laget ledda av 
Michael Petersson och Roger Dolk har spelat i en 7-mannaserie precis som laget i P10. Bäst gick 
det för P10-laget som slutade 2:a i sin serie ledda av Ronnie Maxe och Jimmy Cederborg. 
 
Det yngsta laget i spel under året har spelat sammankomster (förberedelse för seriespel) under 
ledning av Caroline Lindqvist och Viktor Klemedsson. Där är man födda 2001-2002. 
 
Under fotbollsgrupperna har det även varit 2 st Boll&Lek grupper igång. Den allra yngsta 
gruppen, födda 2005-2006 har letts av en föräldragrupp där man delat på ansvaret. 
Gruppen födda 2003-2004 har haft Micke Axelsson och Christoffer Andersson som ledare. 
 
Vi fick även igång en tjejgrupp som leds av Staffan Örsbrink. Där har man enbart bedrivit träning 
under året och ännu så länge inte spelat några matcher. 
 
Nästan alla barn/ungdomsledare deltog på den tränarutbildning som föreningen stod som värd för 
i början på året. Avsparksutbildningen som leddes av Kent Hellström via SISU är första steget på 
en utbildningsstege där nästa steg planeras till början på 2011. 
 
Fotbollsåret avslutades med både stor barn/ungdomsfest i Rejmyre Folkets Hus och deltagande 
med 3 lag i Atlas Cup i Finspång i mellandagarna. 
 
Till säsongen 2011 kommer föreningen att anmäla 3 eventuellt 4 lag till serier och samman-
komster. Kanske ett P8 lag men helt klart ett P9, ett P11 och ett P13. 
 
Vi har även tänkt att synas utanför det egna området och anmält oss till olika cuper. Bl.a en 
sportlovscup i Åby, en cup i Jönköping i samband med fotbollsmässan Elmia Fotboll 2011, 
Fotboll Cup Finspång samt Bullerby Cup i Vimmerby. P11 laget har börjat året bra med att ta en 
silvermedalj i Cityhallen Cup i Vingåker i början på februari. 



Rejavallen 
Fotbollsplanerna har under året endast fått normal skötsel, dock har stora planen kantskurits vilket 
var nödvändigt. 
Klubbhusets vindsutrymme har isolerats med lösull för att hindra värmeläckage vilket enligt vår 
bedömning var en nödvändig åtgärd för att hålla elkostnaden nere. 
I källaren har golv och till viss del även väggar målats. Alla fönster har kontrollerats och 
fönstertätning har monterats vid behov. 
 
Grusplanen 
Vid behov har vi fått hjälp av Per Jakobsson och Ingvar Hjalmarsson med att ploga bort snön från 
grusplanen vilket vi är tacksamma för.  
Vid ett tillfälle, när planen hyrts ut till Hävla SK, kom ca 5 cm blötsnö natten före match. Vi 
måste ge Erik Arvidsson och Fredrik Hesse en elogé som vid detta tillfälle ställde upp med traktor 
och lastbil och forslade bort snön och gjorde planen spelbar vilket vi fick ett  stort erkännande för 
av lagen. 
Tyvärr så används grusplanen också till aktiviteter den inte är avsedd för. Trots flera tillsägelser 
kan några ungdomar inte avhålla sig från att med bil, motorcykel och mopeder använda planen 
som motorbana vilket är mycket irriterande. 
 
Isbanan 
Det avtal vi har med Finspångs kommun innebär att vi har skyldighet att sköta isbanan på bästa 
sätt under vintern. På grund av den stora mängd snö som föll under året ansågs inköp av en 
snöslunga vara nödvändigt. Dessutom fick vi vid några tillfällen hjälp av vägföreningens 
vaktmästare ”Nalle” att med traktor forsla bort snön. 
 
Investeringar 
Under året har följande investeringar gjorts. 
Snöslunga ca 2.500 kr 
Bevattningspump ca 5.000 kr 
Trädgårdstraktor, Kubota B 71 00 ca 25.000 kr (gamla traktorn såld för 16.000 kr) 
Tytt altantak av plåt ca 5.000 kr 
Lösullsisolering av vindsutrymme på klubblokalen ca 10.000 kr 
 
Midsommarfirandet 
Sedan många år anordnar vi midsommarfirande på Rejavallen, så även i år. Tur med vädret 
gjorde att ett något större antal besökare än tidigare år kunde noteras vilket också åter-speglades i 
det ekonomiska resultatet.  
 
Rejmyre marknaden 
Årets marknad var som vanligt välbesökt. Marknaden är viktig och har stor betydelse för vår 
ekonomi men även för samhället i övrigt. Att alla medlemmar som har möjlighet att hjälpa till 
ställer upp är en av förutsättningarna för att vi ska kunna arrangera detta populära evenemang 
även i fortsättningen. 
 
Bingo och lotterier 
Bingobrickor och lotter har under året sålts i entrén till COOP Nära Rejmyre (Konsum).  
De som ansvarar för att den här verksamheten fungerar och de som hjälper till med att sälja 
Bingobrickor och lotter visar ett beundransvärt engagemang för föreningen som vi sätter stort 
värde på.   
 
Rejmyrespelen 
En tradition, som sträcker sig så långt tillbaka som till 1954, är att det mellan skolorna i Rejmyre 
rektorsområde anordnas idrottstävlingar på Rejavallen tisdagen i vecka 38 varje år.  
I år dokumenterades evenemanget genom att Rolf Pettersson fotograferade tävlingarna och ett 
bildspel lades ut på föreningens hemsida. Deltagande skolor var förutom Rejmyre, Lotorp, 
Brenäs, Björke och Ekesjö. 


